
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

23 октября 2014 г.                                     пгт. Восток                        № 46 

 

О создании рабочей группы по подготовке и формированию базы 

 данных для информационного портала «Книга памяти» 

 

         В связи с предстоящим празднованием 9 мая 2015 года в Российской 

Федерации 70-годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,   

в целях создания информационного портала электронной «Книги памяти», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, регламентом работы 

администрации Востокского городского поселения, администрация Востокского 

городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Создать рабочую группу для организации и проведения работ по сбору 

информации и формированию базы данных для информационного портала «Книга 

памяти», посвященного участникам Великой Отечественной войны 1941-1945 

годов (приложение). 

2. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vestivostoka.ru 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 

военно-учетного стола администрации Востокского городского поселения 

Щербакову А.А. 

 

 

 

Глава администрации 

Востокского городского поселения                                                  Г.Н. Герасименко 

 

http://www.vestivostoka.ru/


Приложение  

к постановлению главы администрации 

Востокского городского поселения 

от 23.10.2014 № 46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Состав 

 рабочей группы  по подготовке и формированию базы 

 данных для информационного портала «Книга памяти» 
 

1. Герасименко Г. Н., председатель рабочей группы, глава Востокского городского 

поселения; 

2. Щербакова А.А. – секретарь  рабочей группы, старший  специалиста военно-

учетного стола администрации Востокского городского поселения; 

3. Ведяйкина Е.В., председатель   Муниципального   комитета Востокского 

городского поселения; 

4.  Кокурина З.С. – председатель совета ветеранов. 

5. Воронцова М.В. - ведущий библиотекарь библиотечного отдела МКУК «ДК 

«Металлург п. Восток»; 

6.  Лаштур И.А. - смотритель музея. 

 

 

 

 


